上田市 プレスリリース

令和６年９月２４日

報道機関各位

令和６年１０月１日付人事異動内示について

 本日の部長会議において、令和６年９月３０日付退職及び１０月１日付人事異動

内示を行いましたので、お知らせいたします。

 １０月１日付人事異動は、４月繁忙期の所属に係る定期人事異動や年度途中での

退職者への対応など、人事上の措置が必要である課所を中心とした異動を実施いた

します。

１ 人事異動の概要

（1）退職者数（９月３０日付退職者）

２人（統括幹及び担当幹以下）

（2）昇任者数

２人（課長級１人、係長級１人）

（3）異動者数（昇任者含む）

８人（課長級１人、課長補佐級１人、係長級１人、統括幹及び担当幹以下５人）

２ 係長級以上の人事異動

別紙のとおり

本件に関する問合せ先

上田市 総務部 総務課

課長：山﨑    係長：小岩井

℡0268-23-5332（直通）

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。